
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.'

L I V R O  D E  D E C R E T O S
045

= D E C R E T O  NS 3.340 =

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONSTANTE NO DECRETO N g 3.290 
DE 12.12.94.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 1 2 - 0  item "Dos Prestadores de Serviços Públicos e Pri 
vados", constante no artigo 12, do Decreto ns 
3.290/95, passa a vigorar com a seguinte redação:

DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS PÚBLICOS E PRIVADOS

- Irmã Maria da Gloria Castanheira dos Santos
- Dr. Augusto José Cavalcanti Filho

- Dr. Sérgio Roberto M. Zuppi
- Dr. Hugo de Araújo Luz

Artigo 2 2 - 0  item "Das Associações Comunitárias"
no artigo 12, do Decreto n2 3.290/95, 
a seguinte redação:

DAS ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS

- Paulo Augusto Areco
- Waldemir Batista Ribeiro

- Maria Luiza Lopes Moreira Pinto Antunes
- Luciana Siqueira Brasil

- Hélio José da Silva
- Jair Pacheco dos Santos

(Titular); 
(Suplente);

(Titular); 
(Suplente).

constante 
passa a ter

P.M. de êria, 21 de julho de 1995.

(Titular); 
(Suplente);

(Titular); 
(Suplente);

(Titular); 
(Suplente).

MARIA DE LC5URDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIS. N. 046
L I V R O  D E  D E C R E T O S

N2 3.340/95)(COWTINUAgÃO lECRETO

CLEB
rador Chefe

Registrado em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicado no Paço 
Municipal.

-ó í KjUÂCo
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


